
G7
H7

I7
J7

K7 L7

G8
H8

I8
J8 K8

L8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

G7
H7

I7
J7

K7 L7

G8
H8

I8
J8 K8

L8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

3387-2

3387-5

Лечищево
Что-то стрится, полно тадж иков и бытовок

ООО "АК ВЕCТ А"

Корпус «Лесной»

Т урбаза «Истра»

Остров Невезения

База отдыха «Cалют»

Могила неизвестного солдата

Cтарое Алёхнево

Алехновский залив (малый)

Песчаный карьер

Загородный отель «Авантель Клаб Истра»

Пансионат "Лечищево"

Пляж

Место катастрофы вертолёта и гидроплана над Истрой

База отдыха «Cокол»

Кутузовский залив

База отдыха «Клён»

Клуб "Романтик"

База отдыха «Зеленый утес»

Кухня

Коттедж ный посёлок «Истра Лэнд»

CНТ  «Роса»

Пруд

Автостоянка

Яхт-Клуб "Мечта"

База отдыха "Нептун - 2"

Базы отдыха ООО «Юрикс-2000»



M7
N7

O7
P7

Q7

M8
N8 O8

P8
Q8

M9
N9

O9
P9

Q9

M10
N10 O10

P10
Q10

M11
N11

O11
P11 Q11

M12
N12

O12 P12
Q12

M13
N13 O13

P13
Q13

M7
N7

O7
P7

Q7

M8
N8 O8

P8
Q8

M9
N9

O9
P9

Q9

M10
N10 O10

P10
Q10

M11
N11

O11
P11 Q11

M12
N12

O12 P12
Q12

M13
N13 O13

P13
Q13

Яхт-Клуб "Мечта"

Базы отдыха ООО «Юрикс-2000»

Просека газопровода

Поселок "Новое Время"

База отдыха «Ионика»

Жилой корпус

Дачный отель Истра Hol iday

Резиденция «Волна»

Пляж ный бар

Мост

Т русово

Административное здание

Коттедж ный посёлок "Cубботино"

Зона отдыха «Истра»

Водозаборный узел

Подвесной мост

Болото

"Дом рыбака"

Дачный кооператив «Ласточкино гнездо»

CНТ  "Cоколиное гнездо"

Cтройматериалы

Дачная застройка "Cокол"

Cтройматериалы

Песчаный карьер

Cтроящийся коттедж ный посёлок

CНТ  «Пищемаш»

Очистная станция «БИОКОМПАКТ »

CНТ  «Берёзки-1»



R7
S7

T 7
U7

V7

R8 S8
T 8

U8 V8

R9
S9

T 9 U9
V9

R10
S10

T 10 U10
V10

R11
S11

T 11
U11 V11

R12 S12 T 12
U12

V12

R13
S13

T 13 U13
V13

U14 V14

R7
S7

T 7
U7

V7

R8 S8
T 8

U8 V8

R9
S9

T 9 U9
V9

R10
S10

T 10 U10
V10

R11
S11

T 11
U11 V11

R12 S12 T 12
U12

V12

R13
S13

T 13 U13
V13

U14 V14

4512

Cтройматериалы

Песчаный карьер

CНТ  «Пищемаш»

Запруда
соколово 47

Очистная станция «БИОКОМПАКТ »

Водозаборный узел

ост. «Cоколово»

CНТ  «Берёзки-1»

Просека

CНТ  «Химик»

CНТ  «Огонёк»

CНТ  «Флора»

Недостроенный санаторий

Земли ООО «Вестком»

Мини-рынок стройматериалов

Болото

Ферма по разведению крупного рогатого скота

Карьер

Cтройматериалы

Магазин по продаж е молочных продуктов с фермы

КП "Усадьба Cоколово"

Пруд

Вертолетная площадка

CНТ  «Лён»

Повадинский пруд

Поляна



G14
H14

I14
J14 K14

L14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

G21
H21

I21
J21

K21

G14
H14

I14
J14 K14

L14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

G21
H21

I21
J21

K21

1856

3387-6

Гостиничный комплекс премиум-класса Berta Spa Vil lage

Военная база отдыха

Плавучая баня

База отдыха "Нептун"

Бывшая база отдыха "Импульс"

Пляж

Огороды

Т ерритория детского сада

Затопленный остров

пос. гидроузла им. Куйбышева, 9

Водосброс плотины

База отдыха «Cоколовская»
База космонавтов

Мыс Коса

Государственный природный заказник "Еловые и смешанные леса Полевщинского лесничества"

База отдыха «Физик»

База отдыха

Крест памяти погибших воинов

Пляж

Т ерритория ОЦ «Команда»
Административный корпус

Большое футбольное поле

Корпус 4Домик 1

КПП

Бывшие базы отдыха

База отдыха ЦНИИC «Истра»

Курганы «Раковские»

навес в лесу

Баня

Коттедж ный поселок "Новораково"

КП «Новораково»

Магазин "Продукты"

Колодец

Братские могилы воинов-артиллеристов

Пруд



M14
N14 O14

P14
Q14

M15
N15

O15
P15

Q15

M16
N16

O16
P16

Q16

M17 N17
O17

P17
Q17

L18
M18 N18

O18
P18 Q18

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

L20
M20

N20
O20

P20
Q20

L21 M21
N21

O21
P21

Q21

M14
N14 O14

P14
Q14

M15
N15

O15
P15

Q15

M16
N16

O16
P16

Q16

M17 N17
O17

P17
Q17

L18
M18 N18

O18
P18 Q18

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

L20
M20

N20
O20

P20
Q20

L21 M21
N21

O21
P21

Q21

Государственный природный заказник "Еловые и смешанные леса Полевщинского лесничества"

Коттедж ный посёлок «Огниково парк»

136

переправа через ручей времён ВОВ 1941год

Болото

болото

болото

80

141/142

Пруд

CНТ  «Маяк»

Поле под застройку

поле под застройку

14/15

ост. «Куртасово»

Дачный посёлок Усадьбы "Cтепаньково"

Запруда на реке Колоколенка

44

Штаб поселка «Маяк»

ост. «CНТ  „Cтроитель”»



R14
S14

T 14
U14 V14

R15
S15 T 15

U15
V15

R16
S16

T 16 U16
V16

R17
S17

T 17
U17

V17

R18
S18 T 18

U18
V18

R19
S19

T 19
U19

V19

R20 S20
T 20

U20 V20

R21
S21 T 21

U21
V21

R14
S14

T 14
U14 V14

R15
S15 T 15

U15
V15

R16
S16

T 16 U16
V16

R17
S17

T 17
U17

V17

R18
S18 T 18

U18
V18

R19
S19

T 19
U19

V19

R20 S20
T 20

U20 V20

R21
S21 T 21

U21
V21

CНТ  «Маяк»

Поле под застройку

Дачный посёлок Усадьбы "Cтепаньково"

ЛПХ «Т ерра»

Штаб поселка «Маяк»

НУП

CНТ  «Меркурий»

болото

Усадьба Покровское-Огниково

Cапропелевый пруд

пос. Огниково, 22

Продуктовый магазин

ост. «CНТ  „Cтроитель”»

Огниково

Поле

бывшая теплица

Бассейн

Пляж

поле

Очистные сооруж ения

CНТ  «Истра-ЗВИ»

Опора ЛЭП

Березняк



G22
H22

I22
J22

K22

G23
H23 I23

J23
K23

G24 H24
I24

J24
K24

G25
H25

I25
J25

K25

G26
H26 I26

J26
K26

G27
H27 I27

J27
K27

G28
H28

I28
J28 K28

G29
H29

I29
J29 K29

G22
H22

I22
J22

K22

G23
H23 I23

J23
K23

G24 H24
I24

J24
K24

G25
H25

I25
J25

K25

G26
H26 I26

J26
K26

G27
H27 I27

J27
K27

G28
H28

I28
J28 K28

G29
H29

I29
J29 K29

КП «Лесная пристань-2»

Cтроительство конюшен

Барская усадьба

Офис продаж  "Истринская долина"

ост. «Cафонтьево»

Коттедж ный посёлок «Панорамный»

Государственный природный заказник "Еловые и смешанные леса Полевщинского лесничества"

Продающийся участок под коттедж ную застройку

Коттедж ный посёлок «Истринский родник»

Роща около деревни Cафонтьево. Дачный посёлок "ДАЧИ HONKA"

уч.37

Огорож енная территория

Участок 31

Cтроительный рынок

Могила неизвестного солдата

ДПК «Наука»

Участок владельца водочного завода "Кристалл"

Озеро

Пруд

ост. «Дачи „Наука”»

Cафонтьево
Истринский родник 29

CНТ  «Издатель»

CНТ  «Здоровье»

Максимовка

Лесное озеро

Насыпь времён ВОВ

Курганы

CНТ  «Максимовка»

ПолевшинаУчебно-оздоровительный центр «Истра»

Кладбище деревни Максимовки

Вырубка

CНТ  «Зелёная горка»

Пруд

Окопы и ячейки



L22
M22 N22

O22
P22

Q22

L23 M23
N23

O23
P23

Q23

L24
M24

N24
O24 P24

Q24

L25
M25 N25

O25
P25

Q25

L26 M26
N26

O26
P26

Q26

L27
M27

N27
O27

P27
Q27

L28
M28

N28
O28

P28
Q28

L29
M29 N29

O29 P29
Q29

L22
M22 N22

O22
P22

Q22

L23 M23
N23

O23
P23

Q23

L24
M24

N24
O24 P24

Q24

L25
M25 N25

O25
P25

Q25

L26 M26
N26

O26
P26

Q26

L27
M27

N27
O27

P27
Q27

L28
M28

N28
O28

P28
Q28

L29
M29 N29

O29 P29
Q29

1659

Государственный природный заказник "Еловые и смешанные леса Полевщинского лесничества"

Учебно-оздоровительный центр «Истра»

ост. «Дачи»

Cтроящийся КП Поляны

старая не действующий просека лэп

Магазин стройматериалов
Водонапорная башня

Огорож енная территория 2,2 Га

Коттедж ный поселок «Истрия»

CНТ  «Никольское»

Запруда на реке Колоколенка

Магазинчик в частном доме

Клубный посёлок «Cокольники»

Пруд

ост. «Никольское»

Коттедж ный посёлок «Cокольники»



R22
S22

T 22 U22
V22

R23 S23
T 23

U23 V23

R24
S24 T 24

U24
V24

R25
S25

T 25
U25 V25

R26
S26 T 26

U26
V26

R27
S27

T 27 U27
V27

R28
S28

T 28
U28 V28

R29
S29 T 29

U29
V29

R22
S22

T 22 U22
V22

R23 S23
T 23

U23 V23

R24
S24 T 24

U24
V24

R25
S25

T 25
U25 V25

R26
S26 T 26

U26
V26

R27
S27

T 27 U27
V27

R28
S28

T 28
U28 V28

R29
S29 T 29

U29
V29

Коттедж ный поселок «Истрия»

Запруда на реке Колоколенка

Коттедж ный посёлок «Cокольники»

Усадьба "Никольское"

CНТ  «Cокольники»

дер. Cокольники, 11

Yello Studio

ЛПХ «Cокольники»

CНТ  «Cокольники-1»

ост. «Дачи ЗВИ»

Cысоево

Коттедж ный посёлок «Ельничек»

Коттедж ный посёлок «Духанино-4»

Коттедж ный посёлок «Духанино-3»

Коттедж ный посёлок «Духанино-2»

Коттедж ный посёлок «Духанино»

Коттедж ный посёлок «Олеандр»

CНТ  «Юбилейный-110»

Пруд
Пруд

Бывшая школа

Пруд


